ejusd supraeimi fori habitaram ad quod faciendum nos pro nobis et successoribus nostris volumus et declaramus eand nostram cartam et clausulam inibi content sufficiens fore mandatum seu warrantum idem ita fieri et perfici promitten tes in verbo Regis In cuius rei testimonium huic praesenti cartae nostrae magnum sigillum nostrum apponi preecepimus testibus in aliis a nostris consanguineis et consiliariis Jacobo marchione de Hamilton comite Argyrie et Cantabrigie domino Aven et Innerdail W^m Mariscalli comite domino Keyth &c. regni nostri mariscallo George vicecomite de Duplin domino Hay de Kinfauns nostro cancellario Thoma comite de Hadingtoun domino Byning et Byres &c. nostri secreti sigilli custode dilectis nostris familiaribus consiliariis Dominis W^m Alexander de Menstrie n^ro secretario principali Jacobo Hamilton de Magdalene nostrorum rotulorum registri ac consilii clerici Georgio Elphingstoun de Blythiswod nostre justitiae clero et Joanne Scot de Scottistarrett militibus nostro cancellarie directore Apud regiam nostram de Whyhall secundo die mensis Februarij anno Dni millesimo sexcentesimo vigesimo octavo et regni nostri tertio.